
Rinnovo contrattuale comparto scuola di cui alla
det. n. 51 di data 20 dicembre 2017

Precisazione impegno fondi aggiuntivi 
Determinazione n. 2 del 22/01/2018

Precisazione impegno fondi aggiuntivi per rinnovo contrattuale comparto scuola di cui alla
determinazione n. 51 di data 20 dicembre 2017.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 2 DI DATA 22 Gennaio 2018
DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA
OGGETTO:
Precisazione impegno fondi aggiuntivi per rinnovo contrattuale comparto scuola di cui alla determinazione n.
51 di data 20 dicembre 2017.
RIFERIMENTO : 2018-D335-00005
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 4 
LA DIRIGENTE GENERALE
- considerato che con Determinazione n. 51 di data 20 Dicembre 2017 si era stabilito di procedere
all'impegno delle risorse contrattuali aggiuntive per il rinnovo del contratto provinciale di lavoro del
personale docente della scuola a carattere statale, prenotate ai capitoli del bilancio provinciale con
deliberazione n. 2085 di data 7 dicembre 2017 sugli esercizi finanziari 2017 e 2018, come rappresentato nella
sottostante tabella, per gli importi indicati, tenuto conto dell'esigibilità della spesa:
FPV 2017 2018
Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - retribuzioni
capitolo 259600-001
3.250.000,00 3.250.000,00
Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - contributi capitolo
259602
975.000,00 975.000,00
Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - IRAP
capitolo 259603
275.000,00 275.000,00
- preso atto della necessità di specificare in tabella l'esercizio finanziario di riferimento degli impegni delle
risorse,
DETERMINA
1. di sostituire la tabella indicata al punto 1) della determina n. 51 di data 20 Dicembre 2017, con la seguente
nella quale è precisato l'esercizio finanziario di riferimento degli impegni delle risorse:
Esercizio finanziario Esercizio finanziario 2018
RIFERIMENTO : 2018-D335-00005
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 4 
2018
(FPV 2017)



Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - retribuzioni
capitolo 259600-001
3.250.000,00 3.250.000,00
Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - contributi capitolo
259602
975.000,00 975.000,00
Comparto Scuola - area personale docente scuole a carattere statale e dirigenza scolastica - IRAP
capitolo 259603
275.000,00 275.000,00
RIFERIMENTO : 2018-D335-00005
Pag 3 di 4 ET
Num. prog. 3 di 4 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE GENERALE
Livia Ferrario RIFERIMENTO : 2018-D335-00005
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 4


